様式第１号（第５条関係）
八代市キャッチコピー及びロゴマーク使用承認申請書
平成　　年　　月　　日
　八　代　市　長　様
                                住　　　　所
                                商号又は名称
                                代表者職氏名　　　　　　　　　　印
　八代市のキャッチコピー及びロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。
記
	区　　 　分
	□加工食品、□民工芸品、□農林水産物、□印刷物
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用物件の名称（商標名）

	予定使用期間

	使用する物件の概要　※１
	（大きさ、ｷｬｯﾁｺﾋﾟｰ及びﾛｺﾞﾏｰｸの使用箇所、使用量等規格を記入してください）

	料　金　※２

	特 記 事 項

	連絡先
	住　　所：〒

電話番号：

ＦＡＸ：

担当者名：
ﾛｺﾞﾃﾞｰﾀ送付先E-MAIL：

※１　使用しようとする物件の写真やパンフレット等を添付してください。

※２　有料の場合は、収支決算・予算などを添付してください。